



Kielce, dnia 10.10.2023 r.

znak sprawy EZ/199/2023/AS

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. na „**Zakup i dostawa wraz z montażem mebli medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Kliniki Otorynolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach realizacji zadania pn. Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści regulacji temperatury w zakresie 33-39°C ze skokiem co 0,1°C.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści ekran wyświetlający informacje.:

- temperatura zaprogramowana,
- aktualna temperatura materaca grzewczego,
- temperatura ciała pacjenta - w przypadku podłączenia czujnika zewnętrznego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści ekran wyświetlający informacje.:

- temperatura zaprogramowana,
- aktualna temperatura materaca grzewczego,
- temperatura ciała pacjenta - w przypadku podłączenia czujnika zewnętrznego,
- nazwa podłączonego elementu grzewczego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiający dopuści sterowanie urządzeniem za pomocą panelu dotykowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 5 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiający dopuści komunikaty alarmowe i ostrzegawcze wyświetlane w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 14-21 Zamawiający ma na myśli koce, którymi się przykrywa pacjenta czy materace kładzione pod pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli koce, którymi się przykrywa pacjenta.

Pytanie nr 7 – dotyczy załącznika 2.31

Czy w rozumieniu pkt 14 Zamawiający dopuści wymiary- w przypadku koca: 166 × 85 cm lub 180 × 40 cm lub 100 × 700 cm; w przypadku materaca: 190 x 52 cm lub 120 x 52 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymiary koca: 166 x 85 cm. Resztę wymiarów nie dopuszcza się.

Pytanie nr 8 – dotyczy załącznika 2.23

Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiający dopuści stałą temperaturę barwową 4500K?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy załącznika 2.23

Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści średnicę czaszy 230 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy załącznika 2.23

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści żywotność diod 50 000h?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy załącznika 2.23

Czy w rozumieniu pkt 8 Zamawiający dopuści wskaźnik oddawania barw: Ra 93?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy - projektowe postanowienia umowy.

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w dostawie urządzeń zgodnych z umową licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie oraz za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rekójmi – do 1% wartości umowy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy formularza asortymentowo – cenowego nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej pomyłki pisarskiej w poz. 57 Zabudowa podwójną szafą na leki i zestawy drzwi przeszklone półki 800x450x2100mm narzucając stawkę VAT 8% gdzie meble nie są wyrobem medycznym i nie podlegają obniżonej stawce VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z poniższą modyfikacją SWZ.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
Tel. 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Zamawiający Wojewódzki szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. 2023 poz. 1605) wprowadza modyfikację zapisów SWZ w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy w **poz. 57** tabeli poprzez zastąpienie 8% stawki Vat, **stawką VAT 23%**.

W załączeniu **Zmodyfikowany Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo – cenowy _II**

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Termin składania ofert: 16.10.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 16.10.2023 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*”

Wprowadzona powyżej modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Anna Sitek
INSPEKTOR

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

